
UCHWAŁA Nr  I/3/2018 
Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 21 listopada 2018r. 

 
 
w sprawie : powołania  Komisji Rewizyjnej. 
 
 
 
  Na podstawie art. 18a  ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U.  z 2018r.  poz. 994 ze zmianami) oraz  § 84 ust. 1 
Uchwały Nr XLVI/383/2018 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 26 września 2018r. w 
sprawie Statutu Gminy Kleszczewo, Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co następuje : 
  
 
   

§ 1 
  

Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie : 
 
1. Janiak Jędrzej 

2. Kirkowska Ewa  

3. Maćkowiak Tomasz 

4. Michałowska Donata 

5. Żołądek Jakub 

 
§ 2 

 
Uchwała  wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

 
       Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                  Marek Maciejewski 

 
 
 
 
 


